
 

 

 

 

Deliberazione n._   
 

Adottata dal Direttore Generale in data _   
 

OGGETTO:    Dipartimento Chirurgico    Nomina  Direttore ad interim SSD “Chirurgia plastica e ricostruttiva 
Centro Ustioni”- 

 
PDEL /2024/488 

  _ 
  

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da  per 15 giorni consecutivi e 

posta a disposizione per la consultazione. S.S.D. Affari Generali Ufficio 

Delibere 

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda 

SÌ NO 

Il Direttore Generale                       Dott.ssa Agnese Foddis 

 Coadiuvato 

dal Direttore Amministrativo             Dott. Ennio Filigheddu 
dal Direttore Sanitario                      Dott. Raimondo Pinna 

 

 
Su proposta della Direzione Aziendale 

 

  

PREMESSO      che, con Atto Aziendale dell’A.R.N.A.S. G. Brotzu divenuto efficace con la Deliberazione n. 

131 del 03.02.2023, è istituita - all’interno del Dipartimento Chirurgico - la S.S.D. Chirurgia 

Plastica e Ricostruttiva - Centro Ustioni; 

 

RILEVATO        che, con la delibera GR Sardegna n.6/14 del 23.02.2024 è stata disposta l’attribuzione di 

n.3 Posti-Letto alla S.S.D. in parola, incrementandosi la quota minima assegnata con 

Delibera R.A.S. n. 59/1 del 04/12/2018;  

 

CONSIDERATO   garantire urgentemente le funzioni, le attività ed i compiti direzionali, organizzativi e 

assistenziali della predetta S.S.D. nelle more della nomina del titolare della struttura; 

 

RICHIAMATO  il vigente regolamento aziendale per il conferimento/revoca degli incarichi dirigenziali per 

le aree contrattuali della Dirigenza Medica, Dirigenza Sanitaria non Medica, Dirigenza 

Professionale/Tecnica/Amministrativa approvato con deliberazione aziendale n. 59 del 

10.01.2018 nonché il C.C.N.L Area Sanità vigente; 

 
 RITENUTO    di provvedere all’assegnazione dell’incarico di Direttore ad interim della S.S.D. di Chirurgia 

Plastica e Ricostruttiva – Centro Ustioni al Direttore del Dipartimento Chirurgico Dott. 

Andrea Solinas, con decorrenza dall’ adozione del presente provvedimento.               

 

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 

luisanna.perra
Font monospazio
456

luisanna.perra
Font monospazio
22.03.2024

luisanna.perra
Font monospazio
22.03.2024



 

 

 

 

 

 Per le motivazioni sopra espresse 

 

D E L I B E R A 
 

- Di assegnare l’ incarico di Direttore ad interim della S.S.D.  di Chirurgia Plastica e Ricostruttiva – 

Centro Ustioni al  Direttore del Dipartimento Chirurgico, Dott. Andrea Solinas.  

- Di dare atto che l’incarico di Direzione ad interim è attribuito a decorrere dall’adozione del presente 

provvedimento. 

 
 
 

Il Direttore Generale  

Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario 
Dott. Ennio Filigheddu Dott. Raimondo Pinna 

 
 
 

 
  

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Coll. Amm.vo: D. Desogus 


		2024-03-22T12:49:32+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2024-03-22T13:00:05+0100
	PINNA RAIMONDO


		2024-03-22T13:14:15+0100
	FODDIS AGNESE


		2024-03-22T13:19:53+0100
	PERRA LUISANNA




